
1 Tatabánya Váci Mihály Ált. Isk. 36,900 35,700 37,850 110,450
2 Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 35,800 34,000 37,200 107,000
3 Pápa Munkácsy Mihály Ált. Isk. 34,750 34,550 37,550 106,850
4 Pápa Erkel Ferenc Ált. Isk. 35,650 32,700 37,050 105,400
5 Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 33,050 34,000 37,400 104,450

Szombathely, 2016. március 12.
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Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Wend Balázs Tatabánya Váci Mihály Ált. Isk. 9,450 9,200 9,600 28,250

2 Safranek Ádám Tatabánya Váci Mihály Ált. Isk. 9,350 8,900 9,500 27,750

3 Hódos Attila Tatabánya Váci Mihály Ált. Isk. 9,150 9,050 9,400 27,600

4 Csillak Péter Pápa Munkácsy Mihály Ált. Isk. 8,900 8,900 9,500 27,300

5 Horváth Levente Pápa Munkácsy Mihály Ált. Isk. 8,800 8,800 9,550 27,150

6 Kocsis Áron Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,200 8,850 9,050 27,100

7 Cseke Balázs Pápa Erkel Ferenc Ált. Isk. 9,000 8,500 9,550 27,050

8 Schmidt Martin Pápa Erkel Ferenc Ált. Isk. 9,050 8,600 9,300 26,950

9 Farkas Patrik Zsolt Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,650 8,600 9,350 26,600

9 Turák Zsombor Tatabánya Váci Mihály Ált. Isk. 8,950 8,300 9,350 26,600

9 Pethő Marcell Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,600 8,700 9,300 26,600

9 Keserű Kristóf Tatabánya Váci Mihály Ált. Isk. 8,850 8,550 9,200 26,600

13 Mátyás Patrik Pápa Munkácsy Mihály Ált. Isk. 8,650 8,450 9,400 26,500

14 Orsós Dávid Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,900 8,350 9,200 26,450

15 Tóth Marcell Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,850 8,200 9,200 26,250

16 Bellai Péter Pápa Erkel Ferenc Ált. Isk. 8,850 8,300 9,000 26,150

17 Németh Olivér Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,200 8,500 9,400 26,100

18 Porga Dávid Pápa Munkácsy Mihály Ált. Isk. 8,400 8,400 9,100 25,900

18 Farkas Máté Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,850 7,600 9,450 25,900

20 Pirik Mihály Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,000 8,400 9,400 25,800

21 Juhász Roland Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 7,900 8,400 9,300 25,600

22 Bojsza Kristóf Pápa Munkácsy Mihály Ált. Isk. 8,100 8,350 9,100 25,550

23 Hullám László Béla Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,250 8,200 8,950 25,400

24 Németh Kornél Pápa Erkel Ferenc Ált. Isk. 8,750 7,200 9,200 25,150

25 Juhász Áron Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 7,950 7,850 8,850 24,650

26 Szakács Attila Pápa Erkel Ferenc Ált. Isk. 7,950 7,300 9,000 24,250
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Hely. Cím

egyéni bajnokság



Helyezés Rajtszám Cím

1 5 Tatabánya

Vezető:

Turák Zsombor 8,950 8,300 9,350 26,600
Keserű Kristóf 8,850 8,550 9,200 26,600
Hódos Attila 9,150 9,050 9,400 27,600
Safranek Ádám 9,350 8,900 9,500 27,750
Wend Balázs 9,450 9,200 9,600 28,250

Össz: 36,900 35,700 37,850 110,450

Helyezés Rajtszám Cím

2 3 Nagykanizsa

Vezető:

Tóth Marcell 8,850 8,200 9,200 26,250
Orsós Dávid 8,900 8,350 9,200 26,450
Farkas Patrik Zsolt 8,650 8,600 9,350 26,600
Farkas Máté 8,850 7,600 9,450 25,900
Kocsis Áron 9,200 8,850 9,050 27,100

Össz: 35,800 34,000 37,200 107,000

Helyezés Rajtszám Cím

3 1 Pápa

Vezető:

Bojsza Kristóf 8,100 8,350 9,100 25,550
Porga Dávid 8,400 8,400 9,100 25,900
Mátyás Patrik 8,650 8,450 9,400 26,500
Csillak Péter 8,900 8,900 9,500 27,300
Horváth Levente 8,800 8,800 9,550 27,150

Össz: 34,750 34,550 37,550 106,850

Ramocsa Krisztián

Hevesi Sándor Ált. Isk.

Össz.Név:
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Szombathely

Németh Attila

Váci Mihály Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Németh Miklós

Munkácsy Mihály Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím

4 4 Pápa

Vezető:

Szakács Attila 7,950 7,300 9,000 24,250
Németh Kornél 8,750 7,200 9,200 25,150
Bellai Péter 8,850 8,300 9,000 26,150
Cseke Balázs 9,000 8,500 9,550 27,050
Schmidt Martin 9,050 8,600 9,300 26,950

Össz: 35,650 32,700 37,050 105,400

Helyezés Rajtszám Cím

5 2 Komárom

Vezető:

Juhász Áron 7,950 7,850 8,850 24,650
Hullám László Béla 8,250 8,200 8,950 25,400
Juhász Roland 7,900 8,400 9,300 25,600
Pirik Mihály 8,000 8,400 9,400 25,800
Németh Olivér 8,200 8,500 9,400 26,100
Pethő Marcell 8,600 8,700 9,300 26,600

Össz: 33,050 34,000 37,400 104,450

Cím

Andrási Mihály, Vörösházi Tibor

Petőfi Sándor Ált. Isk.
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Név: Össz.

Szombathely

Nemes István

Erkel Ferenc Ált. Isk.

Név: Össz.


